
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 045/2023

PORTARIA N° 045/23 – GAB/PREFEITO
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE LOGRADOURO – PB, no uso
das atribuições legais.
RESOLVE:
 
ART. 1º - Nomear a Sra. MARIA LUCIA DE ALMEIDA
SILVA, inscrita no CPF/MF sob o nº 020.658.964-69para o
cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, lotada na Secretaria de
Educação deste Município a partir de 01 de outubro de 2023.
 
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.
 
Gabinete da Prefeitura Municipal de Logradouro – PB em, 27
de setembro de 2023.
 
JOSÉ MARINALDO DA CRUZ
Prefeito Constitucional

Publicado por:
André Gustavo Ribeiro Pereira

Código Identificador:5DE5D8E7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 13/10/2023. Edição 3469
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


